• Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate alınmamıştır.  
• Bu rapor, talep eden kurum dışında başka bir kurum ya da kişi tarafından kullanılamaz. 

PAZAR DEĞERİ (TL) 

Taşınmaz Pazar Değeri (TL) Pazar Değeri  
(KDV Dahil*) (TL) 

Taşınmaz Değeri 
(TL) 

906.840.000.- 1.088.210.000.- 

Dokuzyüzaltımilyonsekizyüzkırkbin 
Türk Lirası 

Birmilyarseksensekizmilyonikiyüzonbin 
Türk Lirası 

Taşınmaz Yıllık 
Kira Değeri (TL) 

64.800.000.- 77.760.000.- 

Altmışdörtmilyonsekizyüzbin 
 Türk Lirası 

Yetmişyedimilyonyediyüzaltmışbin 
Türk Lirası 

PAZAR DEĞERİ (EUR) 

Taşınmaz Pazar Değeri (EUR) Pazar Değeri  
(KDV Dahil*) (EUR) 

Taşınmaz Değeri 
(EUR) 

25.815.000.- 30.980.000.- 

Yirmibeşmilyonsekizyüzonbeşbin Euro Otuzmilyondokuzyüzseksenbin Euro 

Taşınmaz Yıllık 
Kira Değeri (EUR) 

1.844.000.- 2.215.000.- 

Birmilyonsekizyüzkırkdörtbin Euro İkimilyonikiyüzonbeşbin Euro 

6.6 DEĞERLEME İŞLEMİNDE KULLANILAN YÖNTEMLER VE SEÇİLME NEDENLERİ